
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.19.2024.LB 

Warszawa, 8 maja 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie 

merytoryczne, graficzne, przygotowanie do druku, wydruk i dostawa publikacji KSOW 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 22 kwietnia br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Klauzula 

społeczna  
TAK/NIE 

Cena brutto  
w PLN z VAT 

1 
Dom Wydawniczy Liber Novum Piotr 
Wiśniewski, ul. Jesienna 7, 85-365 Bydgoszcz 

TAK 71 736,00 

2 
Euro Pilot Sp. z o.o., ul. Konarskiego 3,  
01-355 Warszawa 

TAK 88 116,00 

3 
Pracownia C&C Sp. z o.o., ul. Porannej Bryzy 33, 
03-284 Warszawa  

NIE 87 826,00 

4 
Studio Wydawnicze VERSUM, ul. Maków 29,  
43-300 Bielsko-Biała 

TAK 48 336,00 

5 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa, Al. Piastów 
42, 71-062 Szczecin 

TAK  111 590,00 

6 
Edyta Wojciechowska‐Jadczak E‐BIT, ul. Kołowa 
42, 03‐536 Warszawa  

NIE 77 796,00 

7 
Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27,  
59-900 Zgorzelec 

NIE 94 034,00 

8 
Agencja Wydawnicza ARGI s.c., R. Błaszak,  
P. Pacholec, J. Prorok, ul. Żegiestowska 11,  
50-542 Wrocław  

NIE 70 434,00 

9 
Zakład Poligraficzny Sindruk Kowalcze 
Małgorzata, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 

TAK 65 814,00 

 
Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 4 złożoną przez Studio Wydawnicze VERSUM, 

ul. Maków 29, 43-300 Bielsko-Biała, za cenę brutto 48 336,00 zł. 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 2 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w 

specyfikacji warunków zamówienia: cena – 95 pkt, klauzula społeczna – 5 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  Pkt w 
kryterium 
cena – 95 pkt 

Klauzula 
społeczna – 
5 pkt 

Łączna 
punktacja 

2 Euro Pilot Sp. z o.o. 52,11 5,00 57,11 

3 Pracownia C&C Sp. z o.o. 52,28 0 52,28 

4 Studio Wydawnicze VERSUM 95,00 5,00 100 

5 Zapol Sobczyk Spółka 
komandytowa 

41,15 5,00 46,15 

6 Edyta Wojciechowska‐Jadczak 
E‐BIT 

59,03 0 59,03 

7 Print Profit sp. z o.o. 48,83 0 48,83 

8 Agencja Wydawnicza ARGI 
s.c., R. Błaszak, P. Pacholec,  
J. Prorok 

65,19 0 65,19 

9 Zakład Poligraficzny Sindruk 
Kowalcze Małgorzata 

69,77 5,00 74,77 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono  

ofertę nr 1 Wykonawcy Dom Wydawniczy Liber Novum Piotr Wiśniewski, ul. Jesienna 7,  

85-365 Bydgoszcz. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 
 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Radosław Rybicki 

podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

